

# W „piątce” wybrali Super Klasę 2015

● Był to już XXIII turniej szkolny o miano Super Klasy – walka była zacięta i bardzo barwna. Uczniowie gimnazjum przebrali się za pluszowe misie, ale też groźne, a zarazem urocze wampiry

## Gorlice

Marek Podraza  
m.podraza@gk.pl

W gorlickiej piątce pierwszy dzień wiosny jest obchodzony wyjątkowo. Uczniowie drugich i trzecich klas gimnazjalnych przygotowują się do niego od początku roku szkolnego – nawet nie myślą o wagarach w tym dniu. W tym roku wypadł on wprawdzie w sobotę, ale nie był to powód, żeby go nie obchodzić. Obchody mają bowiem co roku wyjątkowy, głośny i barwny charakter.

- Dwadzieścia trzy lata temu wymyśliłmy turniej szkolny, w którym teraz klasy drugie i trzecie gimnazjalne walczą o miano Super Klasy. Jest to zaszczytny tytuł, bo zwycięska klasa otrzymuje dofinansowanie do wycieczki, charakterystyczne koszulki, a wszyscy bawią się znakomicie. W tym roku w szranki stanęło pięć klas – trzy klasy drugie i dwie klasy trzecie – mówi Barbara Kuk, dyrektor MZS nr 5 w Gorlicach.

Wszyscy uczniowie przebrali byli w różne stroje. Oczywiście w zabawie wzięli udział również przebrani wychowawcy. Byli pluszowe misie, które



► W tym roku zwycięska klasa IIIb otrzymała koszulki koloru wrzosewego. Będą je nosić z dumą do końca nauki w szkole

przyniosły nawet łóżko do spania, misie panda czy groźne, ale urocze wampiry. W ciągu trzech godzin rozegrano blisko 30 konkurencji zręcznościowych i artystycznych. Uczniowie musieli wykazać się znajomością historii, biologii, fizyki, muzyki. Rywalizowali też ze sobą w konkurencjach sportowych oraz plastycznych – malowali swojego wychowawcę. Nie brakowało gorącego dopingu zwłaszcza przy jedzeniu jogurtu w pozycji kłęczącej, ale tylko przy użyciu ust i języka. Całość imprezy prowadziła pani Agata Tomasiak i Barbara Zastępa. Zwycięska Super Klasa 2015

zdobyła 55 punktów. Skład zwycięskiej klasy IIIb: Beniamin Bartusiak, Kacper Bednarz, Wiktoria Bilska, Ewa Brudzińska, Adrian Budziak, Patryk Budziak, Daniel Chochołek, Maciej Chrypliwý, Weronika Czech, Zuzanna Drapała, Kinga Dzia-dzio, Kamil Górski, Katarzyna Klimek, Aleksandra Konieczna, Krzysztof Kuśnier, Jakub Leszega, Konrad Przepióra, Maksymilian Rajczyk, Łukasz Ruttar, Justyna Ryba, Kinga Sitowska, Justyna Skrypak, Michał Szulski, Damian Tomasiak, Aleksandra Wróblewska i Adam Ząbek. Wychowawcą jest Barbara Waśkowska.

## W skrócie

### GORLICE

#### Mali ratownicy są po kursie

Przedzłokaków z Chatki Misia Puchatka odwiedził ratownik medyczny Piotr Pastuszczak. Dzieci w trakcie wizyty obejrzały przygotowaną przez pana Piotra prezentację „Mali ratownicy”. Dowiedziały się z niej, że każdy może być ratownikiem i swoją wiedzą uratować komuś życie, choćby wołając – Ratunku! W formie zabawy dzieci poznały kilka prostych zasad zachowania się podczas przyładowych sytuacji. Teraz wiedzą, jak uchronić się od pogryzienia przez psa, co robić, gdy zobaczą, że w domu wybuchł pożar, jak zachować się, gdy puści nam się krew z nosa. Na fantomie zobaczyły pobudzenia akcji serca przez ratownika oraz na przykładzie dzielnego przedzłokaka ustawienie poszkodowanego w pozycji bocznej bezpiecznej i sprawdzenie oddechu. Przypomniały sobie numery alarmowe oraz jak je wybierać i w jakich sytuacjach z nich korzystać. (LEK)

REKLAMA 004980729

## BURMISTRZ MIASTA GORLICE OGŁASZA

I USTNY PRZETARG NIEOGROUNICZONY  
NA NAJEM LOKALU UŻYTKOWEGO  
POŁOŻONEGO W BUDYNKU  
PRZY UL. POD ŁODOWNIĄ 12 W GORLICACH

1. Powierzchnia lokalu: 14,99 m<sup>2</sup>.
2. Stawka wyjściowa czynszu do przetargu wynosi: 8,00 Zł/1 m<sup>2</sup> + VAT
3. Przetarg odbędzie się w dniu 22 kwietnia 2015 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Miejskim w Gorlicach, Rynek 2, sala 206 – II piętro.
4. Przystępujący do przetargu zobowiązany jest do złożenia pismem wniosku w Urzędzie Miejskim w Gorlicach, Rynek 2 – Biuro Podawcze, w terminie do 20 kwietnia 2015 r. do godz. 15.00 w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Przetarg na najem lokalu użytkowego przy ul. Pod Łodownią 12”.

Wniosek o wzięcie udziału w przetargu powinien zawierać:

- potwierdzenie wpłaty wadium,
  - oświadczenie o rodzaju działalności, która będzie prowadzona w lokalu,
  - oświadczenie o braku zaległości wobec Miasta Gorlice potwierdzone przez właściwe wydziały UM Gorlice (druk można pobrać w Urzędzie Miejskim w Gorlicach – pokój nr 213),
  - numer rachunku bankowego, na który w przypadku niewygrania przetargu zostanie zwrócone wadium,
  - aktualny odpis z właściwego rejestru działalności gospodarczej CEIDG lub odpis KRS oraz umowę spółki cywilnej, jeśli taką zawarto, natomiast osoby fizyczne, które nie prowadzą działalności gospodarczej, składają wniosek wraz z oświadczeniem o nieprowadzeniu działalności gospodarczej.
5. Wadium należy wpłacić na konto Wynajmującego nr 59 2030 0045 1110 0000 0160 8370 w wysokości: 119,92 zł w terminie do 20 kwietnia 2015 r. (decyduje data wpływu na konto Wynajmującego).
  6. Przeniesienie w planie ogólnym zagospodarowania Miasta Gorlice nr 2 – 1.MW – tereny mieszkalnictwa wielorodzinnego. Dopuszcza się realizację usług podstawowych.
  7. Dane szczegółowe na temat lokalu można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Gorlicach Rynek 2, pokój nr 213, tel. 18 35-51-261.
  8. Pełną informację zawiera ogłoszenie wywieszane na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej [www.gorlice.pl](http://www.gorlice.pl).

REKLAMA

## DOMEX NIERUCHOMOŚCI

GORLICE, ul. Mickiewicza 32

tel. 18 353 11 77, 606 411 938, [www.domex.gratka.pl](http://www.domex.gratka.pl)

**Poszukujemy do sprzedaży  
domów murowanych, drewnianych,  
mieszkań, działek, lokali do wynajmu.**

REKLAMA



INFRASTRUKTURA  
I ŚRODOWISKO  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA  
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI



Dnia 24 marca 2015 r. Pan Mirosław Wędrzychowicz Burmistrz Biecza podpisał umowę zawartą pomiędzy Gminą Biecz a firmą CERTUS Sp. z o.o., 38-300 Gorlice, ul. Chopina 25 H, na roboty budowlane polegające na rozbudowie i modernizacji istniejącej oczyszczalni ścieków w Bieczu w celu dostosowania jej do dyrektywy ściekowej.

Zadanie jest realizowane w ramach projektu pn. „Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Biecz” realizowanego przez Gminę Biecz w ramach Działania 1.1 „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM” Priorytetu I „Gospodarka wodno-ściekowa” Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013.

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa istniejącej oczyszczalni o część biologicznego oczyszczenia ścieków wraz z układem redukcji biogenów oraz zbiornikiem wody technologicznej z towarzyszącą im infrastrukturą. Celem rozbudowy jest również zwiększenie przepustowości oczyszczalni z 500 m<sup>3</sup>/d do 1200 m<sup>3</sup>/d.

W zakres robót wchodzi kompletna realizacja przedsięwzięcia wraz z dostawami i montażem urządzeń, rozruchem technologicznym, zgodnie z dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych. Do zadań wykonawcy należy także przeszkolenie obsługi, wykonanie dokumentacji powykonawczej oraz wykonanie wszystkich innych prac koniecznych do użytkowania oczyszczalni zgodnie z obowiązującym prawem.

Wartość umowy: 2 460 000,00 zł brutto

Termin realizacji: 31 sierpnia 2015 r.

REKLAMA 005100611

## Zatrudnię kuriera

Wymagane prawo jazdy kat. B

tel. 607 919 459